
UCHWAŁA NR 180/70/2020
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na użyczenie lokalu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 zm, Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815) w związku 

z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 

z 2020 poz. 65) po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie sprawującemu trwały 

zarząd w stosunku do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 564/14 na użyczenie, na czas nieoznaczony lokalu mieszczącego 

się w budynku szkoły Stowarzyszeniu na rzecz osób niepełnosprawnych ,,Słoneczna 4„. 

2. Użyczenie dotyczy klasopracowni  305 o powierzchni 33,4m2 .

§ 2. Szczegóły dotyczące przedmiotu użyczenia zostaną ustalone w umowie zawartej pomiędzy 

Zespołem Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie a Stowarzyszeniem na rzecz osób 

niepełnosprawnych ,,Słoneczna 4".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Starym 

Lubiejewie. 

Id: 32F5F6AD-DB81-48ED-B16C-CEF2E4CE2045 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 32F5F6AD-DB81-48ED-B16C-CEF2E4CE2045 Strona 2


		2020-02-03T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




